

KB Lindvedhave P/S

Hammerensgade 6, st. th.
1267 København K

CVR-nr. 40 99 68 69

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

10. november 2021

Camilla Sofie Halsted
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober – 30. september	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

KB Lindvedhave P/S
Årsrapport 2020/21
CVR-nr. 40 99 68 69

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

KB Lindvedhave P/S
Hammerensgade 6, st. th.
1267 København K

CVR-nr:	40 99 68 69
Stiftet:	10. december 2019
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsåret:	1. oktober – 30. september

Bestyrelse

Matthew John Baker, formand
Jens Bisgaard-Frantzen
Trine Lindgaard

Direktion

Jens Bisgaard-Frantzen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
CVR-nr. 25 57 81 98

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier, anpartar og kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på -658.356 kr., sammenlignet med 1.334.917 kr. i perioden 10. december 2019 – 30. september 2020. Virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 33.576.561 kr., sammenlignet med 1.734.917 kr. pr. 30. september 2020.

Egenkapitalen er positiv påvirket af en kapitalforhøjelse ved gældskonvertering.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Resultatopgørelse

kr.	Note	2020/21	10/12 2019- 30/9 2020
Bruttoresultat		-41.458	-39.719
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-609.190	1.374.636
Andre finansielle indtægter	3	96.002	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-103.710	0
Årets resultat		<u>-658.356</u>	<u>1.334.917</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-609.190	1.374.636
Overført resultat		<u>-49.166</u>	<u>-39.719</u>
		<u>-658.356</u>	<u>1.334.917</u>

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Balance

kr.	Note	30/9 2021	30/9 2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	5		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>33.665.446</u>	<u>1.774.636</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.665.446</u>	<u>1.774.636</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.500.000
Tilgodehavende fra ikke-indbetalt virksomhedskapital		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
		<u>300.000</u>	<u>32.800.000</u>
Likvide beholdninger		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>350.000</u>	<u>32.800.000</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>34.015.446</u></u>	<u><u>34.574.636</u></u>

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Balance

kr.	Note	30/9 2021	30/9 2020
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	400.000
Reserve for ikke-indbetalt selskabskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		765.446	1.374.636
Overført resultat		<u>31.511.115</u>	<u>-339.719</u>
Egenkapital i alt		<u>33.576.561</u>	<u>1.734.917</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.001	39.719
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>398.884</u>	<u>32.800.000</u>
		<u>438.885</u>	<u>32.839.719</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>438.885</u>	<u>32.839.719</u>
PASSIVER I ALT		<u>34.015.446</u>	<u>34.574.636</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2		

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for ikke-indbetalt selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	400.000	300.000	1.374.636	-339.719	1.734.917
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	600.000	0	0	31.900.000	32.500.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-609.190	-49.166	-658.356
Egenkapital 30. september 2021	1.000.000	300.000	765.446	31.511.115	33.576.561

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KB Lindvedhave P/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives svarende til den negative indre værdi. I det omfang den negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget af de tilknyttede virksomheder inden godkendelsen af selskabets årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er en skattetransparent enhed, hvorfor der ikke er inkluderet skat i årsregnskabet.

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

kr.	2020/21	10/12 2019- 30/9 2020		
2 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede				
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0		
3 Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	96.002	0		
	96.002	0		
4 Øvrige finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	102.642	0		
Andre finansielle omkostninger	1.068	0		
	103.710	0		
5 Finansielle anlægsaktiver				
kr.		Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder		
Kostpris 1. oktober 2020		400.000		
Tilgang i årets løb		32.500.000		
Kostpris 30. september 2021		32.900.000		
Værdiregulering 1. oktober 2020		1.374.636		
Årets værdiregulering		-609.190		
Værdiregulering 30. september 2021		765.446		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		33.665.446		
Navn/retsform	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dattervirksomheder:			kr.	kr.
KB Lindvedhave II P/S	København	100%	33.665.446	-609.190
			33.665.446	-609.190